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Struttura

5985N/5986N verniciata nera
5985B/5986B verniciata bianca
5985A/5986A verniciata alluminio
5987L/5988L alluminio lucidato

Textile design by Ettore Sottsass
Letraset

el
1/giallo i
Rete
7/turchese m

Textile design by Nathalie du Pasquier

Camerun
v .
47y

Y/camerun

Materiale

Struttura: Alluminio verniciato
Rivestimento: 100% poliestere
Seduta e schienale: Poliuretano
ricoperto di tessuto

Livello raggiunto
con senza
braccioli braccioli
EN 1022:2005 Conforme Conforme
EN 15373:2007
51 Conforme Conforme
5.2 Conforme Conforme
AllegatoApar.A2 3 3
EN 1728:2000
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6.2.2
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140

larghezza

5985 52
5987 52
5986 60
5988 60
imballo quantita
5985/5987 2
5986/5988 2

altezza

80

80

80

80

peso kg.

14,000
16,400

profondita

51

51

51

51

0,286
0,311

altezza
seduta

46

46

46

46

volume m® dimensione

57X88X57
57X88X62

Good Design Award 2012

larghezza
seduta

46

46

46

46

&
reddot design award
winner 2013

peso
unitario
kg.

5,400

5,400

5,500

5,500



